
 
VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS VETERĀNU-SENIORU SPORTA SPĒLES 2022 

 

1 
www.valmierasnovads.lv 

NOLIKUMS 
Valmieras novada atklātās veterānu-senioru sporta spēles 2022 

 
Norises datums: 2022. gada 17. septembris 

Norises vieta: Valmiera 

 

Sacensību norises vietas:  

• Jāņa Daliņa stadions, Jāņa Daliņa iela 2, Valmiera, Valmieras novads 

• Valmieras Olimpiskā centra Futbola laukums, Čempionu iela 2, Valmiera, Valmieras novads 

• Valmieras Peldbaseinu komplekss, Čempionu iela 4, Valmiera, Valmieras novads 

• Valmieras Pārgaujas sākumskolas sporta zāle, Meža iela 12A, Valmiera, Valmieras novads 

• Valmieras sākumskolas sporta zāle, Leona Paegles iela 40A, Valmiera, Valmieras novads 

 

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

Šis nolikums nosaka kārtību, kam, kādos sporta veidos un kādā kārtībā Valmieras novada 
Sporta pārvalde, sadarbojoties ar Valmieras sporta klubiem un biedrībām, organizē Valmieras 
novada atklātās veterānu - senioru sporta spēles 2022. 
 

2. MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

1. Veicināt senioru – veterānu sporta attīstību Valmieras novadā, Vidzemē un Latvijā 

popularizējot sportu kā veselīga dzīvesveida sastāvdaļu, kas sekmē cilvēka vispusīgu 

attīstību; 

2. Uzturēt sporta veterānu saikni ar iemīļoto sporta veidu, izmantojot to kā vienu no 

virzītājspēkiem tautas sporta tālākai izaugsmei un attīstībai Valmieras novadā un Latvijā; 

3. Nodrošināt iespēju sporta veterāniem pārbaudīt spēkus sporta veterānu sacensībās. 

 

3. VADĪBA  

1. Sporta spēles organizē Valmieras novada Sporta pārvalde sadarbībā ar:  

• Biedrība “Valmieras Volejbola klubs”  

• Biedrība “FC Gauja”  

• Biedrība “Valmieras peldēšanas klubs AQUA” 

• Biedrība “Valmieras vieglatlētikas klubs”  

• Biedrība “Spēka pasaule”  

 

2. Vada apstiprināts direktorāts – galvenā tiesnešu kolēģija un sporta veidu galvenie tiesneši 
sadarbībā ar sporta organizācijām, speciālistiem un vietējām sporta veterānu 
organizācijām, klubiem, ņemot vērā attiecīgās sporta veida federācijas nosacījumus 
Latvijas teritorijā; 

3. Sporta spēļu finansēšanā izmanto Valmieras novadā Sporta pārvaldes budžetā plānotos 
līdzekļus, dalībnieku dalības maksas, sponsoru līdzekļus. 

  



 
VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS VETERĀNU-SENIORU SPORTA SPĒLES 2022 

 

2 
www.valmierasnovads.lv 

 

4. DALĪBNIEKI 

1. Sporta spēles piedalās volejbola, futbola dažādu vecuma grupu komandas; 

2. Vieglatlētikā, peldēšanā un svara stieņa spiešanā guļus piedalās komandās pieteiktie 

dalībnieki, kā arī individuāli pieteikušies dalībnieki; 

3. Sporta spēļu laikā dalībniekam atļauts pārstāvēt tikai vienu komandu; 

4. Individuālo sporta veidu dalībniekiem jāstartē atbilstošā vecuma grupā. 

 

5. SACENSĪBU VIETAS:  

Sporta veids Vieta  
Volejbols Valmieras Pārgaujas sākumskolas sporta zāle 

Valmieras sākumskolas sporta zāle 

Futbols Valmieras Olimpiskais centra Futbola laukums 

Peldēšana Valmieras Peldbaseinu komplekss 

Svaru stieņa spiešana guļus Jāņa Daliņa stadions 

Vieglatlētika Jāņa Daliņa stadions 

Sportiskās aktivitātes Jāņa Daliņa stadions 

 

6. APBALVOŠANA 

Katrā sporta veidā un/vai disciplīnā apbalvo 1. - 3.vietu uzvarētājus visās vecuma grupās.  
Skatīt sporta veida nolikumos. 

 

7. DALĪBAS MAKSA 

1. Sporta spēļu komandām (Futbols, Volejbols) par katru pieteikto komandu – EUR 60.00; 

2. Individuālajos sporta veidos (Peldēšana, Svaru stieņa spiešana guļus, Vieglatlētika) par 

katru pieteikto dalībnieku – EUR 6.00; 

3. Ja dalībnieks startē vairākos sporta veidos, tad dalības maksa par katru sporta veidu 

atsevišķi; 

4. Komandas vai dalībnieka neierašanās gadījumā uz sacensībām, iemaksātā nauda netiek 

atmaksāta; 

5. Dalība sportiskajās aktivitātēs – bez maksas. Programma tiks precizēta. 

 

  



 
VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS VETERĀNU-SENIORU SPORTA SPĒLES 2022 

 

3 
www.valmierasnovads.lv 

 

8. PIETEIKUMI 

1. Iepriekšējie pieteikumi par komandu dalību izvēlētajos sporta veidos un komandu 

vērtējumā iesūtāmi saskaņā ar attiecīgu sporta veidu sacensību nolikumu; 

2. Vārdiskie pieteikumi sporta veidam iesniedzami sacensību apstiprinātām 

direktorātam pēc pievienotās formas; 

3. Pieteikumā jāuzrāda komanda, vecuma grupa, disciplīna, dzimšanas gads un jābūt 

ārsta vai dalībnieka parakstam par veselības stāvokļa atbilstību startam sacensībās. 

Jānorāda dalībnieku skaits, kas piedalīsies noslēguma pasākumā; 

4. Saskaņā ar Sporta likumu par savu veselības stāvokli atbildīgs ir pats sacensību 

dalībnieks. 

5. Pieteikumi visiem sporta veidiem iesniedzami līdz 9. septembrim; 

6. Sacensību komisija sāk darbu 1 (vienu) stundu pirms un beidz 20 minūtes pirms 

sacensību sākuma; 

7. Visus jautājumus un neskaidrības, kas rodas sporta spēļu laikā, kā arī nolikuma punktu 

skaidrošanu veic sacensību direktorāts, saskaņojot lēmumus ar sporta veidu 

galvenajiem tiesnešiem; 

8. Protestus sacensības direktorātam iesniedz attiecīgā sporta veida komandas oficiālais 

pārstāvis rakstiski ne vēlāk kā 30 minūtes pēc disciplīnas vai spēles beigām, ko 

galvenais tiesnesis atzīme protokolā; 

9. Iesniedzot protestu, jāiemaksā drošības nauda – EUR 20.00 un, ja protestu noraida, 

nauda netiek atmaksāta; 

10. PIETEIKUMA forma – pielikums Nr.1. 

 

9. PERSONAS DATU APSTRĀDE: 

1. Personas datu apstrādes pārzinis ir Valmieras novada pašvaldība, 
reģ.Nr.90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201, tel. 64207120; e-
pasts: pasts@valmierasnovads.lv; 

2. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats – likums “Par pašvaldībām” 15.panta 
6.punkts, Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c) un e) apakšpunkti; 

3. Personas datu apstrādes mērķis - īstenot šajā nolikumā noteikto mērķi un uzdevumus. 
4. Dalībnieka personas dati tiks apstrādāti atbilstoši fizisko personu datu aizsardzības 

regulējuma prasībām; 
5. Pārzinis iegūtos personas datus apstrādās līdz mērķa sasniegšanai, izņemot, ja datu 

uzglabāšanas ilgums noteikts ar normatīvo aktu; 
6. Pasākuma laikā iespējama personas datu apstrāde fotografējot un/vai filmējot, lai 

iegūto materiālu izmantotu Valmieras novada pašvaldības publicitātes nolūkos; 
7. Papildus informācija par personas datu aizsardzību pieejama Valmieras novada 

pašvaldības mājas lapā: 
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/personas-datu-aizsardziba/ 
 

10. NOSLĒGUMA PASĀKUMS: 

Atkarībā no iepriekš pieteikto dalībnieku skaita bezmaksas noslēguma balles apmeklējumam, 

11.septembrī tiks izziņota informācija par tās norises vietu.  

  



 
VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS VETERĀNU-SENIORU SPORTA SPĒLES 2022 

 

4 
www.valmierasnovads.lv 

 

11. SPORTA VEIDU NOLIKUMI 

Valmieras novada atklātās veterānu-senioru sporta spēles 2022 

VOLEJBOLS 

 

1. MĒRĶIS UN UZDEVUMS 
1. Popularizēt volejbolu Valmierā, Valmieras novadā un Vidzemē;  

2. Stiprināt sportiskās saites starp dažādiem Latvijas novadiem. 

 

2. SACENSĪBU VADĪBA:  

1. Sacensības organizē: Biedrība “Valmieras Volejbola klubs”  
2. Galvenais tiesnesis:  Tiks precizēts 
3. Pieteikšanās un kontaktpersona organizatoriskajos jautājumos: Janeks Ekurs, 

Mob.tel.: +371 20004654, ekurs@inbox.lv  
 

3. SACENSĪBU VIETA UN LAIKS:  

1. Sacensību norises vietas: Valmieras Pārgaujas sākumskolas sporta zālē; Viesturu 
vidusskolas sporta zālē;  

2. Sacensību sākums:  Plkst.: 10.00. Dalībnieku reģistrācija līdz plkst.: 9.30 - 09.45.  

Komandu pārstāvji apstiprina komandas ierašanos sacensību vietā 15 minūtes pirms 

sacensību sākuma un piedalās izlozē. 

 

4. DALĪBNIEKI:  

Sacensības norisināsies divās vecuma grupās:  

• Vecuma grupas dāmām: 35 + divas jaunākas 32+;  45 + divas jaunākas 43+ 

• Vecuma grupas kungiem: 40+; 50+ divi jaunāki 48+ 

 

5. SACENSĪBU KĀRTĪBA:  
1. Sacensības notiek pēc apstiprinātiem klasiskā volejbola noteikumiem (6 pret 6);  

2. Spēļu kārtība tiks noteikta pēc pieteikšanās termiņa beigām;  

3. Sieviešu komandā 35+ atļauts piedalīties divām  sportistēm no 32 gadiem; 

4. Sieviešu komandā 45+ atļauts piedalīties divām  sportistēm no 43 gadiem; 

5. Vīriešu komandā 50+ atļauts piedalīties divām sportistiem no 48 gadiem. 

 

6. DALĪBAS MAKSA:  

1. Visus izdevumus, kuri saistīti ar dalībnieku piedalīšanos sacensībās, sedz komandējošā 
organizācija. Dalības maksa sacensībās EUR 60.00 no komandas.  

2. Dalības maksa ir iemaksājama elektroniski atbilstoši nosūtītajā rēķinā iekļautajiem 

rekvizītiem; 

 

7. APBALVOŠANA:  

Uzvarētāju komandas (1. - 3. vieta) apbalvo ar kausu un medaļām. 
 

  



 
VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS VETERĀNU-SENIORU SPORTA SPĒLES 2022 

 

5 
www.valmierasnovads.lv 

8. PIETEIKUMI:  

Dalībniekiem jāpiesakās nosūtot elektroniski PIETEIKUMU uz e-pastu: ekurs@inbox.lv, 

norādot vārdu, uzvārdus, dzimšanas gadu, datumu, vecuma grupu, kurās startēs, līdz 

2022.gada 9. septembrim plkst. 22.00. 

 

9. REKVIZĪTI:  

Rekvizīti dalības maksu pārskaitījumiem:  

Biedrība “Valmieras Volejbola klubs”  

Adrese: Jāņa Ziemeļnieka iela 2, Valmiera, LV-4201 

Reģ. Nr.40008024327 

Banka: AS SEB BANKA  

Kods: UNLALV2X 

Konts: LV27UNLA0018000700435 

  

mailto:ekurs@inbox.lv


 
VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS VETERĀNU-SENIORU SPORTA SPĒLES 2022 

 

6 
www.valmierasnovads.lv 

Valmieras novada atklātās veterānu-senioru sporta spēles 2022 

FUTBOLS 

 

1. MĒRĶIS UN UZDEVUMS 

• Popularizēt veterānu futbolu Valmieras novada teritorijā; 

• Noskaidrot 2022. gada labāko veterānu futbola komandu. 
 

2. SACENSĪBU VADĪBA:  

1. Sacensības organizē: Biedrība “FC Gauja”  

2. Galvenais tiesnesis: Tiks precizēts 
3. Pieteikšanās un kontaktpersona organizatoriskajos jautājumos: Jānis Erdmanis, 

Mob.tel.: +371 28384894, janiserdmanis@gmail.com 
 

 

3. SACENSĪBU VIETA UN LAIKS:  

• Sacensību norises vieta: Valmieras Olimpiskā centra Futbola laukumā, Čempionu iela 

2, Valmiera, Valmieras nov. 

• Sacensību sākums:  Tiks precizēts 

 

4. DALĪBNIEKI:  

Turnīrā var piedalīties spēlētāji 1985. gadā dzimušie un vecāki.  

 

5. SACENSĪBU KĀRTĪBA:  
1. Katrā komandā uz laukuma ir 8 spēlētāji; 
2. Spēles ilgums ir 2 puslaiki pa 12 minūtēm katrs. 
3. Gadījumā, ja piesakās ievērojams komandu skaits, minētais spēles laiks var tikt 

samazināts līdz 2 puslaikiem pa 10 minūtēm katrs; 
4. Turnīra izspēlēšanas kartība tiek noteikta pirms turnīra sākuma, ņemot vērā komandu 

skaitu. Katrā turnīrā ieņemtās vietas dod sekojošu punktu skaitu: Par 1. vietu – 10 p., 
2. vietu – 9 p., 3. vietu – 8 p., 4. vietu-7 p., 5 vietu-6 p., 6. vietu-5 p., 7. vietu – 4 p.; 8. 
vietu-3 p.; 9. vietu-2 p., 10 – 13. vietu – 1 punkts; 

5. Gadījumā, ja divām vai vairāk komandām ir vienāds punktu skaits, augstāku vietu 
ieņem komanda, ar labāko gūto un ielaisto vārtu attiecību; 

6. Spēlētājs, kurš ir noraidīts no laukuma, izlaiž komandas nākamo spēli; 
7. Gadījumā, ja turnīram piesakās 8 vai 10 komandas, komandas tiek sadalītas divās 

vienlīdzīgās grupās. Savukārt gadījumā, ja piesakās komandas ar nepāra skaitli 
(piemēram, 9 vai 11), tad beidzamā vietā esošā komanda tiek iedalīta 2.grupā.  

 
6. DALĪBAS MAKSA:  

1. Visus izdevumus, kuri saistīti ar dalībnieku piedalīšanos sacensībās, sedz komandējošā 
organizācija. Dalības maksa sacensībās EUR 60.00 no komandas; 

2. Dalības maksa ir iemaksājama elektroniski atbilstoši nosūtītajā rēķinā iekļautajiem 

rekvizītiem. 

 

7. APBALVOŠANA:  

Uzvarētāju komandas (1. - 3. vieta) apbalvo ar kausu un medaļām; 

 



 
VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS VETERĀNU-SENIORU SPORTA SPĒLES 2022 

 

7 
www.valmierasnovads.lv 

8. PIETEIKUMI:  

1. Pieteikumus komandas iesniedz līdz 9.septembrim; 
2. Turnīra laikā spēlētājiem ir jābūt pieejamiem personību apliecinošiem 

dokumentiem; 
3. Spēlētājs čempionāta laikā var pārstāvēt tikai vienu komandu; 
4. Maksimālais spēlētāju skaits čempionāta pieteikumā ir 15; 
5. Dalības maksa ir iemaksājama elektroniski atbilstoši nosūtītajā rēķinā iekļautajiem 

rekvizītiem; 

6. Dalībniekiem jāpiesakās nosūtot elektroniski PIETEIKUMU uz e-pastu: 

janiserdmanis@gmail.com, norādot vārdu, uzvārdus, dzimšanas gadu, datumu, 

vecuma grupu, kurās startēs, līdz 2022.gada 9. septembrim plkst. 22.00. 

 

 

9. REKVIZĪTI:  

Rekvizīti dalības maksu pārskaitījumiem:  

Biedrība “FC Gauja”  

Adrese: Raiņa iela 8,  

Valmiera, LV-4201 

Reģ. Nr. 50008262411 

Banka: AS SEB banka 

Kods: UNLALV2X 

Konts: LV46UNLA0055000054755  



 
VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS VETERĀNU-SENIORU SPORTA SPĒLES 2022 

 

8 
www.valmierasnovads.lv 

Valmieras novada atklātās veterānu-senioru sporta spēles 2022 

PELDĒŠANA 

 
 

1. MĒRĶIS UN UZDEVUMS:  
1. Popularizēt veterānu peldēšanu Valmieras novada teritorijā. 
2. Noskaidrot 2022. gada labāks veterānu peldētājus. 

 

2. SACENSĪBU VADĪBA:  

1. Sacensības organizē un vada: ”Valmieras novada pašvaldība, Valmieras peldēšanas 

klubs “AQUA. Sacensības notiek saskaņā ar FINA peldēšanas sacensību noteikumiem 

un prasībām, pēc viena starta noteikumiem, un sacensību nolikuma. 

Sacensības notiek ar automātisku sacensību vadību un elektronisku laika uzņemšanas 

iekārtu (OMEGA Quantum Aquatics) 

2. Galvenais tiesnesis: Vladimirs Širjājevs 
3. Pieteikšanās un kontaktpersona organizatoriskajos jautājumos: Aiva Miķelsone, 

aiva.mikelsone@inbox.lv 
 

3. SACENSĪBU VIETA UN LAIKS:  

1. Sacensību norises vieta: Sacensības notiek 2022. gada 17.septembrī, Valmieras 

Olimpiskā centra 25m, 8 celiņu peldbaseinā, Čempionu ielā 2, Valmierā. 

2. Sacensību sākums:  plkst.11.40; iepeldēšanās pkst.11.00. 

4. DALĪBNIEKI: 
1. Sacensībās aicināti piedalīties peldēšanas sporta draugi no 30.g.vecuma.  

2. Dalībnieku vecums tiek noteikts uz 31.12.2022.ieskaitot. 

3. Sacensības individuālas, notiek vecuma grupās: 

B 30-34; C 35-39; D 40-44; E 45-49;  

F 50-54; G 55-59; H 60-64; I 65-69; J 70-74; K 75+ 

4. Katrs dalībnieks personīgi atbild par savu veselības stāvokli, par ko parakstās noteiktas 

formas pieteikuma protokolā sacensību dienā. 

 

5. LAIKS UN PROGRAMMA: 
17.septembrī, iepeldēšanās: plkst.11.00;  
Starts: plkst.11.40                          

1. 100m brīvais stils  - sievietes, vīrieši                                    
2. 100m brass - sievietes, vīrieši                                                 
3. 100m uz muguras  - sievietes, vīrieši     
4. 100m tauriņstils  - sievietes, vīrieši     
5. 100m komplekss - sievietes, vīrieši                                        
Apbalvošana                                 
          

6. VĒRTĒŠANA UN APVALVOŠANA:  
1. Uzvarētājus (1. - 3. vieta) apbalvo ar medaļām;  

2. Ar medaļām tiks apbalvoti pirmo trīs vietu ieguvēji katrā vecuma un dzimuma 

grupā pēc aktuālās DSV Masters punktu tabulas. 



 
VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS VETERĀNU-SENIORU SPORTA SPĒLES 2022 

 

9 
www.valmierasnovads.lv 

7. PIETEIKUMI:  

1. Sacensību pieteikumi ir jāaizpilda elektroniskā formātā, reģistrējoties tiešsaistes 

pieteikumu sistēmā i-netā: https://www.swimrankings.net/manager/; 

2. Tehniskā pieteikuma kopsavilkums (.pdf formātā no tiešsaistes pieteikumu sistēmas) 

komandas pārstāvim ir jāiesūta līdz š.g. 9. septembrim plkst. 24.00 uz e-pasta adresi: 

aiva.mikelsone@inbox.lv ,pasta nosaukumā (tematā) norādot: sacensību nosaukumu 

un komandas nosaukumu. Pēdējās izmaiņas iesūtīt līdz š.g. 15. septembrim plkst. 

18.00. 

 

8. DALĪBAS MAKSA:  

1. Visus izdevumus, kuri saistīti ar dalībnieku piedalīšanos sacensībās, sedz komandējošā 
organizācija. Dalības maksa sacensībās EUR 6.00 no dalībnieka; 

2. Dalības maksa ir iemaksājama elektroniski atbilstoši nosūtītajā rēķinā iekļautajiem 

rekvizītiem. 

 

9. REKVIZĪTI:  

Rekvizīti dalības maksu pārskaitījumiem:  

Biedrība “Valmieras peldēšanas klubs “AQUA”” 
Adrese: Zvaigžņu iela 4, Valmiera, Valmieras nov., LV-4201 
Reģ. Nr.40008025182 
Banka: AS Swedbank 
Kods: HABALV22 
Konts: LV 50 HABA 0551 0007 1740 2  

https://www.swimrankings.net/manager/
mailto:aiva.mikelsone@inbox.lv


 
VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS VETERĀNU-SENIORU SPORTA SPĒLES 2022 

 

10 
www.valmierasnovads.lv 

Valmieras novada atklātās veterānu-senioru sporta spēles 2022 

SVARU STIEŅA SPIEŠANA GUĻUS 

 
 

1. MĒRĶIS UN UZDEVUMS 
Popularizēt veterānu svaru stieņu spiešanu guļus Valmieras novada teritorijā; 
Noskaidrot 2022. gada labāko svaru stieņu spiešanu guļus sportistus. 
 

2. SACENSĪBU VADĪBA:  

Sacensības organizē un vada: Biedrība “Spēka pasaule”  

Galvenais tiesnesis: Andrejs Rožlapa, Mob.tel.: +371 26536984, andrejs@sp.lv 
Kontaktpersona organizatoriskajos jautājumos: Andrejs Rožlapa, Mob.tel.: +371 26536984, 

andrejs@sp.lv 
 

3. SACENSĪBU VIETA UN LAIKS:  
1. Sacensības notiks 2022.gada 17.septembrī; 
2. Sacensības norisināsies Jāņa Daliņa stadionā, Jāņa Daliņa iela 2, Valmiera, LV-4201; 
3. Sacensību sākums plkst. 11.00. 

 
4. DALĪBNIEKI:  

Sacensības notiek saskaņā ar IPF noteikumiem, sekojošās svara kategorijā un vecuma grupās: 

• Dāmas:  līdz 63kg; virs 63kg; 

• Kungi:  līdz 59kg; līdz 66kg; līdz 74kg; līdz 83kg; līdz 93kg; līdz 105kg; līdz 120kg; virs 

120kg. 

 

5. VECUMA GRUPAS:  

Dāmas: 40+; 50+; 60+ 

Kungi: 40+; 50+; 60+; 70+ 

 

6. SACENSĪBU KĀRTĪBA:  
1. Dalībnieki nedrīkst startēt sacensībās ar speciālo ekipējumu, izņemot roku saites, 

atbilstoši IPF klasiskā pauerliftinga notikumiem;  

2. Komandu vērtējumā tiek vērtēti kopā 5 labākie rezultāti. 

3. Komandu vērtējums tiks skaitīts pēc sekojošas tabulas (par katru nākamo vietu (pēc 

devītās) dalībnieks komandai dod vienu punktu): 

 

Vieta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Punkti 12 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 

4.Vienāda maksimālā (60) punktu skaita gadījumā labāko komandu noteiks pēc 5 

labāko sportistu iegūto IPF GL punktu summas. 

 

7. DALĪBAS MAKSA:  

1. Dalības maksa par katru sacensību dalībnieku – 6.00 EUR.   

2. Dalības maksa ir iemaksājama elektroniski atbilstoši nosūtītajā rēķinā iekļautajiem 

rekvizītiem. 

 



 
VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS VETERĀNU-SENIORU SPORTA SPĒLES 2022 

 

11 
www.valmierasnovads.lv 

8. APBALVOŠANA:  
1. Katrā disciplīnā apbalvo pirmo trīs vietu ieguvējus ar medaļām; 
2. Komandu vērtējumā tiks apbalvotas 3 labākās komandas. 

9. SPORTISTU PIETEIKUMI:  

1. Dalībniekiem jāpiesakās elektroniski LPF mājas lapas pieteikšanās sistēmā līdz 

2022.gada 9. septembrim plkst. 22.00, izņēmuma gadījumā sūtot informāciju 

elektroniski uz e-pastu: Andrejs@sp.lv un norādot sportista vārdu, uzvārdu, 

dzimšanas gadu, svara kategoriju un grupu, kurā startēs.  

2. Visus izdevumus, kuri saistīti ar dalībnieku piedalīšanos sacensībās, sedz komandējošā 
organizācija. Dalības maksa sacensībās EUR 6.00 no dalībnieka.  
 

 

9. REKVIZĪTI:  

Rekvizīti dalības maksu pārskaitījumiem:  
Biedrība “Spēka pasaule” 
Reģ. Nr. 40008062117 
Adrese: Raiņa iela 3, Valmiera, LV-4201 
A/S SEB Banka 
Kods: UNLALV2X 
Konts: LV63 UNLA 0050 0006 9734 1 

 



 
VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS VETERĀNU-SENIORU SPORTA SPĒLES 2022 

 

12 
www.valmierasnovads.lv 

Valmieras novada atklātās veterānu-senioru sporta spēles 2022 

VIEGLATLĒTIKA 

 

 

1. MĒRĶIS UN UZDEVUMS 
1. Popularizēt un attīstīt vieglatlētiku Valmieras novadā; 
2. Veicināt veterānu un senioru aktīvu dzīvesveidu. 

 

2. SACENSĪBU VADĪBA:  

1. Sacensības organizē: Biedrība “Valmieras vieglatlētikas klubs”  

2. Sacensību galvenais tiesnesis: Megija Stalberga, Mob.tel.: +371 22186369, 
megija.stalberga@valmiera.edu.lv 

3. Sacensību galvenā sekretāre: Līga Dzene, Mob.tel.: +371 29448010, 
liga.dzene@valmiera.edu.lv 

4. Kontaktpersona organizatoriskajos jautājumos: Megija Stalberga +371 22186369, 
megija.stalberga@valmiera.edu.lv 

 
 
3. SACENSĪBU VIETA UN LAIKS:  

1. Sacensības notiks 2022.gada 17.septembrī; 
2. Sacensības norisināsies Jāņa Daliņa stadionā, Jāņa Daliņa iela 2, Valmiera, LV-4201; 
3. Sacensību sākums plkst. 11.00; 
4. Nestartējošos dalībniekus atsaukt līdz 17.septembrim plkst. 9.00, sūtot SMS vai e-

pastu sacensību galvenajai sekretārei - tālr. nr.: 29448010 (Līga Dzene) norādot: 
sportista vārdu, uzvārdu, dzimumu un disciplīnu. 

 
4. DALĪBNIEKI:  

1. Dāmas no 30 gadu vecuma; 
2. Kungi no 35 gadu vecuma. 

 
5. PROGRAMMA 

Vīrieši - 100m, 400m, 1500m, 5000m, 5000m soļošana, tāllēkšana, lodes grūšana, 
augstlēkšana, šķēpa mešana un diska mešana. 
Sievietes – 100m, 400m, 3000m, 3000m soļošana, tāllēkšana, lodes grūšana, 
augstlēkšana, šķēpa mešana un diska mešana 
 

6. NOTEIKUMI:  
1. Sacensībās AIZLIEGTS piedalīties Latvijas izlases formās.; 
2. Dalībniekam izdotajam sacensību numuram ir jābūt kārtīgi piestiprinātam (četros 

stūros), numuram nedrīkst būt apgrieztas vai nolocītas malas. Ja šie nosacījumi 
nav izpildīti, tad dalībnieks netiek pielaists pie starta. 

 
7. APBALVOŠANA:  

1. Katrā disciplīnā, pēc rezultāta un vecuma aprēķināšanas, ar diplomiem un 
medaļām apbalvo absolūto top 3;  

mailto:megija.stalberga@valmiera.edu.lv
mailto:liga.dzene@valmiera.edu.lv
mailto:megija.stalberga@valmiera.edu.lv


 
VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS VETERĀNU-SENIORU SPORTA SPĒLES 2022 

 

13 
www.valmierasnovads.lv 

8. SPORTISTU PIETEIKUMI:  

1. Dalībniekiem jāpiesakās nosūtot elektroniski PIETEIKUMU, norādot vārdu, uzvārdus, 
dzimšanas gadu, datumu, vecuma grupu un disciplīnas, kurās startēs, līdz 2022.gada 
9. septembrim plkst. 22.00; 

2. Visus izdevumus, kuri saistīti ar dalībnieku piedalīšanos sacensībās, sedz komandējošā 
organizācija. Dalības maksa sacensībās EUR 6.00 no dalībnieka.  

 
9. PROTESTI:  

1. Jebkuri protesti tiek izskatīti saskaņā ar IAAF sacensību noteikumu 146. punktu; 
2. Protesta iesniegšanas gadījumā, komandas pārstāvim vai sportistam tas rakstiskā 

formā, kopā ar ķīlas naudu EUR 20.00 apmērā, jāiesniedz sacensību galvenajam 
tiesnesim 30 minūšu laikā pēc rezultātu paziņošanas. 

 

10. REKVIZĪTI:  

Rekvizīti dalības maksu pārskaitījumiem:  

Biedrība “Valmieras vieglatlētikas klubs” 
Adrese: Bērzu iela 15, Valmiera, LV-4201 
Reģ. Nr.50008024371 
Banka: AS SEB BANKA  
Kods: UNLALV2X 
Konts: LV 27 UNLA 0018 0007 0033 8 
 

 

  



 
VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS VETERĀNU-SENIORU SPORTA SPĒLES 2022 

 

14 
www.valmierasnovads.lv 

Pielikums nr.1 

PIETEIKUMS 

VALMIERAS NOVADA ATKLĀTĀS  

VETERĀNU – SENIORU I SPORTA SPĒLES 2022. GADĀ 

 

 

(pilsētas/novada/kluba komandas nosaukums) 

 

_________________________________ 

(norādīt sacensību sporta veidu) 

Nr. 
p.k. 

 
VĀRDS, UZVĀRDS 

 
DZIMŠANAS 

DATI : 
(DZ.D./MĒN./G

ADS) 

 
VECUMA 
GRUPA 

 
DISCIPLĪNA  

Apstiprinu, ka atbildu par savu 
veselības stāvokli, un nav 

iebildumu pret personīgo  datu, 
fotogrāfiju publicēšanu interneta 

vietnēs, sociālajos tīklos.  

1.      

2.      

3.      

4.      
 

5.      
 

6.      
 

7.      
 

8. 
 

     

9. 
 

     

10. 
 

     

 

Dalībnieku skaits, kas ieradīsies uz bezmaksas noslēguma balli : __________________________ 

 
Pilsētas/novada/kluba vadītājs /V. U./ :  _____________________________________________ 
Komandas pārstāvis /V. U./ :   _____________________________________________________ 
Tālrunis:  +371- _______________________              e-pasts:  ____________________________ 


